dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

668

672

673

675

679

691

692

704

719

IOpP. 1ML 0 3aKJ4YuBLUuee
AOroBop Ha npoeegeHue

OLLEeHKMU

MOTAMOB A.T.

BOMNYYK B.4

KYPUJIKO M.C.

LUbIMBANIOB A.H.

KyL T.A.

BEOrOMOJIOBA W.1M.

3NHKOBLLYK tO.11.

MAHCYPOBA J1.J1.

AOMUHUNCTPALNA
POMHEHCKOI'O
CEJIbCOBETA

CBepeHun

YumxeBckas Jinansa MiBaHoOBHa

003885

29.02.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2015

01.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

03.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

11.07.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinpMKaLUOHHOIO
aTTrecTaTa

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

asTomobunb nocne OATMN
BA3-21093

aBToMobunb nocne ATI
HYUNDAI AVANTE

aBTomobuib BA3-21043

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

XKWUJOW [IOM C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

HeXXunnoe nomMmewieHme C
3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

Bup onpepensemon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIbHOIo
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pPEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



721

722

723

727

733

734

736

737

738

740

744

748

751

BEJIMYMEHKO B.J1.

OCUTIOBA E.B.

JIABPYXVHA 1O.T".

KY3bMIWH E.A.

EPEMUH UN.A.

LLEBYEHKO T.H.

FABPUYEHKO C.B.

>XNPHOBA A.A.

CYXOMJIMH 1.B.

OMEJIbYEHKO E.®.

XOJI040OBA M.B.

LLLEKA M.A.

ABCEHWH C.A.

13.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

18.07.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
TOYOTA COROLLA

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomMobunb nocne OATM
TOYOTA ALLION

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA MARK 2

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA COROLLA
SPACIO

aBTomobunb nocne ATM
TOYOTA MARK 2

aBTOoMObUNbL nocne AT
MITSIBISHI GALANT

3-X KOMHaTHasa
KBapTupa

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBToMobunb nocne AT
TOYOTA RAUM

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA SPRINTER

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHO
PeMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJNIbHOIo
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pPEMOHTa

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
aDEHD,HOVI nnaTbl

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa



752

753

754

755

761

764

765

766

767

769

772

773

778

AJIMEB O.A.

BEPE3OCKASA M.B.

AWYK O.B.

CMELCTPOUTEXHONIOT NN

COHWNHA T.B.

HEPYX O.10.

HEPYX O.10.

HEPYX O.10.

HEPYX O.10.

KAPATIETAH P.B.

KAPEB [.E

EBTIOWKWNH UN.A.

KO>XXEMSAKO T.B.

18.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
MITSUBISHI CANTER

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA IST

aBTOMOb6UAbL Nnocne ATI
TOYOTA WISH

TpaHchopMaTopHas
noacTaHums

aBTomMobunb nocne OTM
TOYOTA PREMIO

aBTomobunb TOYOTA
HIACE

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

obbekT
He3aBepLUEHHOro
CTpouTenbCTBa C
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

rapax

aBTomobunb nocne ATM
TOYOTA CAMRY

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA CORONA

aBTomobunb nocne ATM
SUZUKI ESCUDO

HeXXunnoe nomMmelieHmne

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIo
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO
PEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb U
NNMKBUAaUNOHHaA



779

780

784

786

787

788

790

791

792

796

803

804

806

808

MY3bIHEHKO C.A.

BYPOWNHCKUW B.B.

KYPMAEB O.C.

JIYKUH C.I.

PbI>KOB A.E.

BAPBALLIOB T.B.

LLUENTKOBHNKOBA 1.C.

LLETKOBHNKOBA 1.C.

LLIETKOBHNKOBA 1.C.

FEPACMMEHKO A.A.

FBO3OEBA K.®.

OCUIIOBA E.B.

PAMOTYEB B.O.

MAKAPOB A.B.

24.07.2015

27.07.2015

28.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

01.08.2015

03.08.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
TOYOTA CALDINA

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA TOWNACE

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA SPRINTER
CARIB

aBTomobune HINO
RANGER

aBTomMobunb nocne OTM
NISSAN ATLAS

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA PROBOX

moTouunkn MKK6114-
01

aBTomMobunb NISSAN
VANETTE

aBTomMob6bub BA3-2103

aBTomobunb nocne OATM
HONDA FIT

XKWUOW A,0M C
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA COROLLA
FIELDER

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA CORONA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIo
PEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb U
BOCCTaHOBUTE/IbHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb U
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO
pPeMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa



809

820

821

828

830

839

840

841

844

848

852

853

854

MNOJIMEHKO C.A.

BEPUIA B.H.

BEJIKNHA T.B.

YEPHbILL E.A.

BACUIEBCKMI A.E.

OAXPYONHOB ®.M.

BOryuw O.A.

MAPYHOB H.T.

AOMUHNCTPALNA
KYCTAHAEBCKOI'O
CEJIbCOBETA

LLUAMOBAJIOBA A.M.

BEPEXXHOBA W.B.

KWCEJEB B.C.

KO3bIPEBA E.TI.

03.08.2015

03.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

08.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
TOYOTA MARK 2

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA CORONA
PREMIO

OrHecTpesibHoe opyXXue

4-x KOMHaTHasa
KBapTupa

aBTomobunb nocne OATM
LEXUS

aBTomobunb nocne OATM
A3 3110

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA PROBOX

3eMeJsibHbI Y4acToK

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobunb nocne ATM
TOYOTA TOYOTYACE

aBTomobunb nocne AT
NISSAN TIIDA LATIO

aBTOoMObUNbL nocne AT
TOYOTA CROWN

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
NNKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pPEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJNIbHOIo
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
NMKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENbHOIoO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pPeEMOHTa



855

856

860

869

873

874

881

892

894

896

903

904

909

912

HYEPEHOWH I.A.

noanyK o.C.

BEJIOrOPCKIUIA
rOPOLCKOW CYyq

OJIENHUK T.A.

BYKBAHTAEB H.b.

CTYKYH P.B.

CYJIbXXEHKO M.A.

NITHATOBA M.W.

000
"CNELCTPOMMOHTAX"

KOMAPKWH 1.B.

KY3bMWHA N.B.

MAHTIOK B.W.

EPMOLLUKWNHA H.B.

MEJIbHUK A.C.

10.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
TOYOTA RAV 4

aBTomobunb nocne OATM
NISSAN WINGROAD

aBTomobunb TOYOTA
CARINA

aBTomobunb nocne ATM
TOYOTA PROBOX

aBTomMobunb nocne OTM
NISSAN TERRANO

3eMesibHbIl y4aCTOK

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobunb nocne ATM
SUZUKI SWIFT

aBToMo6UIb KAMA3
6520-63

3eMeSIbHbIl y4acCToK

aBTomMobunb TOYOTA
CARINA

aBTOoMObUNbL nocne AT
TOYOTA WISH

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobunb nocne OATM
NISSAN X-TRAIL

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTAHEOBUTESILHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIo
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb U
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb U
NMKBNgaUMOHHaA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIO
PEeEMOHTa



913

914

915

916

919

925

926

938

943

951

952

954

958

960

OOHELL C.1M.

CABEHKOBA T.B.

TPYXNHOB O.A.

EJIN3APOB B.A.

CABEJIbKVH B.A.

KANTYTVHA H.IM.

BOHOAPL B.T.

CEPbILLEBCKWI
PAVIOHHbIV CYT

BOPOHOB B.B.

BAIMHA O.I

BAJIABAHIOK C.B.

BEJIOFOPCKIUIA
rOPOLCKOW CYq

BOHOAPYYK W.A.

MOY COLU Ne 3

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

02.09.2015

02.09.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
TOYOTA PREMIO

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA CORONA

aBTOMOb6UAbL Nnocne ATI
TOYOTA CROWN

aBToMobunb nocne OTM
MITSUBISHI OUTLENDER

XKN0W O0M C
3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobumnb HONDA
FIT, ISUZU ELF

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA COROLLA
FIELDER

aBToOMObUNbL nocne AT
TOYOTA COROLLA
SPACIO

aBTomobunb nocne OATM
NISSAN ATLAS

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

HeXunoe nomeljeHne

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIO
PeEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIO
PeMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

pbIHOYHAs CTOMMOCTb
apeHaHom naaThl



966

967

969

971

972

973

976

977

980

981

983

984

993

KYPUJEHKO K.B.

FAJIMEBA T.1O.

OBEPYYK B.A.

LLEMTAJA E.B.

FOJIEHOK B.T1.

FYJIEBUY H.A.

KA3AKOBA O.B.

JINCULbIHA E.A.

FABPUJINHA A.B.

HYYPKNHA H.A.

MEPECYHbBKO A.T.

MEYEPWLA E.A.

OAPHEB [.A.

03.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

10.09.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
TOYOTA COROLLA

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomMobunb nocne OATM
TOYOTA CARINA

KWUon Aom ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

aBTomobunb nocne AT
SUZUKI ESCUDO

aBTomMobunb nocne OATM
TOYOTA COROLLA
SPACIO

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHasa
KBapTupa

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA CORONA

aBTomobunb nocne ATM
HONDA FIT

aBTomobunb NISSAN
DATSUN

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIO
PeMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
peMOoHTa nocJsie 3aJjinBa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJNIbBHOIO
peMOoHTa nocJsie 3aJinBa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO
PEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



995

996

1009

1011

1017

1020

1023

1025

1026

1027

1028

1035

BEJIOrOPCKIUIA
rOPOLCKOW CYa

MAHLIEBUY A.H.

KPOKOOJ1 C.B.

JIATAObIPb T.B.

KY3bMWH W.A.

HAPUC H. N

MULLIAPUH B.A.

POLLINH A.B.

MEHXWHCKASA H.H.

AKOBJIEBA U.T.

BYJIOTOB A.C.

HOPBYTAEB K.T.

11.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

aBTomobunb LEXUS 570

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomobunb nocne AT
HONDA ACCORD

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA BLADE

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA CARINA

aBTomobunb nocne OATM
MITSUBISHI DELICA

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA COROLLA AXIO

aBTomobunb nocne ATM
TOYOTA DYNA

aBTomobunb nocne AT
NISSAN AD

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA ALLION

aBTomobunb nocne AT
TOYOTA MARK 2

aBTOoMObUNbL nocne AT
TOYOTA PROBOX

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
PEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
PEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENBbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pPeEMOHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIbHOIo
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pPEMOHTa



1036

1037

1038

1039

1044

1045

1049

1050

1054

1056

1057

1061

1063

1069

MAPUWEHKO A.B.

MEYKO A.J.

KJTMOYMHCKNI ©.B.

HOOJIKAH A.C.

XYPABJIEBA H.T".

OEMKWHA 1.B.

CHE>XKO O.10.

CHE>XKO O.10.

OCUIIOBA E.B.

OCUIIOBA E.B.

ABPAMOBA O.11.

LUbIMBANIOB A.H.

LLLEPBAKOBA T".X.

40MN POCBE3OINACHOCTb

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

aBToMOobuNbL nocne AT
TOYOTA TOWN NOAH

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA TOWNACE

aBTOMOb6UAbL Nnocne ATI
HONDA FIT

aBToMobunb nocne OTM
MAZDA TRIBUTE

aBTomobunb TOYOTA
COROLLA FIELDER

aBTomobunb nocne AT
HONDA INSIGHT HYBRIT

3-X KOMHaTHas
KBapTunpa

XKUIOWN O0M C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHas
KBapTupa

4-X KOMHaTHasa
KBapTupa

aBTomobunib TOYOTA
PROBOX

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJIbHOIo
peMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIO
PeEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIO
PEeEMOHTa



1073

1074

1092

1098

MO MBJ, "BEJIOr OPCKUIA"

MO MBJ, "BEJIOr OPCKUIA"

BALLIJIBIKOB A.A.

BEJIOFOPCKIUIA
rorPOOCKOWM Ccy[q

25.09.2015

25.09.2015

29.09.2015

30.09.2015

aBTomMobunb BA3-
211540

aBTomobunb M'A3-3110

aBTomobunb nocne OATM
TOYOTA MARK 2

aBTomobunb TOYOTA
CORONA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



